PAGE
2

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  18.01.2019   №  167
        пос. им. Желябова
Об утверждении схемы многоман-

датного избирательного округа по

выборам депутатов Совета сельского

поселения Желябовское Устюженского

муниципального района

Вологодской области

Руководствуясь ч. 7.1 ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», ч. 6(1) ст. 13 закона Вологодской области от 15.11.2011 № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых  по мажоритарной избирательной системе относительного большинства», в связи с вступлением в силу изменений Устава сельского поселения Желябовское Устюженского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Желябовское РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа и ее графическое изображение по выборам депутатов Совета сельского поселения Желябовское Устюженского муниципального района Вологодской области согласно приложению   к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Устюженского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Временно исполняющий полномочия главы
сельского поселения Желябовское

первый заместитель главы сельского

поселения Желябовское                                                              С.Г. Мартынова